Publicado no DOE
od- I oq / 3023

GABP S

ChefedeGabinetedaPts&a
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTTRE/RN

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 178/2023 - GP

Designação de Welika Welkovic da
Cunha Melo para exercer a Função
Comissionada — FC.I de Assistente ly da

Seção de Orientação da
Governança/AUDI/PRES.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 10 Designar, nos termos do art. 50, SS10, da Lei n.0 11.416, de 15/12/2006, a
servidora WELIKA WELKOVIC DA CUNHA MELO, ocupante do cargo de Técnico
Judiciário — Area Administrativa, matrícula n.0 30024353, para exercer a Função
Comissionada — FC.I de Assistente I, da Seção de Orientação da Governança/AUDI/PRES.

Art. 20 Dispensar a referida servidora da Função Comissionada — FC.6, de Chefe da
Seção de Orientação da Governança/AUDI/PRES, nos termos do art. 35, inciso I, da Lei n.0
8.112, de 11/12/1990, com a redação da Lei n.0 9.527, de 10/12/1997.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 31 de agosto de 2023

Desem rnélio Alvesor
Presidente